
Dodatek č. 1. 

k Platebnímu řádu SVJ Chabařovická 1327-1333, vydanému dne 7.11.2017 

 

Na základě Výsledků hlasování per rollam v roce 2020, které nahrazovalo shromáždění vlastníků a 

jehož výsledky byly presentovány dne 14.12.2020 v usnesení, se mění článek 2. Platebního řádu 

Společenství vlastníků Chabařovická 1327-1333, takto: 

Původní znění: 

Článek 2. 

Fond oprav 

1. Každý člen společenství je povinen hradit měsíčně příspěvek do fondu oprav, který je 

stanoven jako násobek m2 plochy bytu a částky určené shromážděním vlastníků. Ke dni 

schválení tohoto platebního řádu činí příspěvek 7 Kč/m2 měsíčně. 

Nové znění: 

Článek 2. 

Fond oprav 

1. Každý člen společenství je povinen hradit měsíčně příspěvek do fondu oprav, který je 

stanoven jako násobek m2 plochy bytu a částky určené shromážděním vlastníků. Ke dni 

schválení dodatku platebního řádu činí příspěvek 17 Kč/m2 měsíčně. 

Ostatní články a odstavce výše zmiňovaného Platebního řádu zůstávají beze změny. 

 

 

V Praze, dne 14.12.2020 

 

       Výbor Společenství SVJ 

 


